ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава
Временной комиссии Совета Федерации

по мониторингу экономического развития

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по мониторингу экономического развития, созданной
постановлением Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 609-СФ,
членов Совета Федерации Важенина Юрия Ивановича, Епишина
Андрея Николаевича, Литюшкина Владимира Васильевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
23 декабря 2016 года
№ 633-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fx112.doc 645